Estado de Vallfog. ^a

144-4

Seq. 21. N. 2.

Añ. 12 de Julio de 1709.

Presentaz,

y colazion hechas por
 el Vicario Gual de Bara.
 en virtud de comision y le-
 tras Aport. ^{car} a el comedido
 por su santidad, del Beneficio fundado
 en la Paroq. de S. Andres de Sagas Di-
 ces de Solrona, vajo la invocacion de la
 Virgen S. del Rosario a favor de Juan
 Sabal Clerigo de dha Diocesis, por muerte
 de Miguel Miladomiu, su ultimo pose-
 hedor; cuya presentacion por deboluto, por
 haver estado vacante el tiempo establecido,
 presento a la silla App. y la hizo susar;
 Añ. a 12 de Julio de 1709: sellada, y fir-

mada a dho Vicar. Gual, y por su mandado
 Respond. p. el D. Juan. Sola p. V. p. y Er. de dha
 Curia

San Andres de Sagas.

2

1702

Beneficio en el ^{parroquia} San Andres de Sagas.

Presentacion en virtud de Letras Apostolicas del Beneficio simple perpetuo de San Andres de Sagas en favor de Juan Saval Clerigo del Obispado de Solsona año de 1702.

n. 171

Sagal.

Leg. 21. N. 2.

Nos Josephus Romane p[ro]p[ri]et[ar]ia D[omi]ni Canonice
 Sancte Cathedralis Eccl[esi]e Baz[on]e et pro M[ag]istro et J[ur]is
 D[omi]ni fr[ater] Benedito de Sala Dei et Sancte Sedis Apo[stoli]c[ae]
 solio gratia p[ri]ncip[ali]s Baz[on]e Regioque Coniunctio in
 aemoris legenti, in spiritualibus et temporalibus
 et officialis exco[m]muni Commissionarius et Executor
 Apostolicus ad h[uius]modi specialiter electus nominatus et
 deputatus in et cum litteris sive Bullis apostolicis
 inferius inserendis a Romana Curia expeditis, et ad
 instantiam et pro parte Joannis Savall Clerici Cel-
 sonens[is] D[omi]ni coram nos[tris] et testibus nobis legitime pre-
 sentatis et per nos quibus debet reverentia et honore
 tractatis, quae sunt h[uius]modi = In Nomine
 ni D[omi]ni Amen. Cunctis ubique pateat evidenter
 et sit notum quod anno a nativitate D[omi]ni Millesimo Sex-
 centesimo nono die Viginti Mensis Aprilis
 Pontificatus sanctissimi D[omi]ni nostri P[apae] Clementis
 t[er]tii Lape Undecimi anno eius nono Ego nos[tris] publicus
 Inquisitor vidi et legi quadam litteras apostolicas sub plumbo
 rebite expeditas h[uius]modi sequentis = Clementis Ep[iscop]i cop[is]
 Servus servorum Dei Dilecto filio Officiali Venerabilis
 fr[ater] nostri Ep[iscop]i Baz[on]e salutem et Apostolicam
 benedictionem. Dionum arbitramur et congruum ut
 illis se cedat sedes apostolica gratiorum, quibus ad pro-
 pria Visitatione Multa laudabiliter suffragansua. Cum
 itaque sunt accepimus de p[er]petuum simplex Ecclesias
 suum Beneficium sub invocatione S[an]ctae Mariae Virginis
 et Rosario nuncupate in Cathedrali Eccl[esi]a Sancti An-
 drae de Sagas nuncupate Celsonens[is] D[omi]ni quod quondam
 Michael Vrlatoni in d[omi]ni Eccl[esi]a p[er]petuum Beneficium
 diu viveat obtinebat per h[uius]modi litteras

4
qui extra Romanam Curiam de Mense Sedi Apostolicæ
Minime reservato à quatuordecim annis ad ultimum diem lau-
re extremum Vacet ad regens, et tanto tempore vacave-
rit quod eius collatio iuxta lateranensem statuta concilij ad
Sedem Apostolicam legitime devoluta existat. Nos vo-
lentes Dilectum Filium Joannem Caball Vicarium de
Dij. apud nos de vita ac Mores honestate aliisque pro-
bitatis et Virtutum Meritis Multipliciter Comendatus
horum intuitu favore prosequi gratiosius ipsumq. Joan-
nem a quibusvis excommunicationis, suspensionis et in-
terdicti aliisque Ecclesiasticis sententijs, censuris et penis
à jure vel ab homine quavis occasione vel causa factis,
si quibus quomodolibet innoctatus existis ad effectum
presentium tantum consequendum, harum re ab-
sentes et absentes fore consentes; disceptioni tua
attento quod Sedes Episcopalis Cethonens ad regionem vacat
et ut ipse Joannes asserit Venereabilis Fr. Proter Epi-
scopus Bazⁿ ordinarius Vicinior existis per Apосто-
licam scripta Mandamus; quatenus si per diligentem
examinationem dictum Joannem ad hoc Donec es-
se repereris super quo conscientiam suam **Oracamus**
bene fruid prædictum quod personalem residentiam non
requirit, ac cujus et illi forsitan ad nepotum fructus red-
ditus et proventus viginti quatuor unavexuum incertis
quadraginta duatorum annis de Camera secundum Co-
muniem estimationem Valorem annuam et dictus Jo-
annes asserit non excedunt, sive ut prædictus, sive alia
quocumque modo, aut ex alterius cujuscumque Persona seu
per liberam dicti Michaelis vel cujusvis alterius re-
sinationem de illo in d^a Curia vel extra eam etiam
Eorundem Nob^{is} publico et Gestibus sponte factam aut
assequutionem alterius Beneficij Eccl^{ie} ordinatis aut

fortitate Manti, valet, etiam si dictum Beneficium di-
positioni apostolica specialiter reservatum existat et
super eo inter aliquos sit cuius statum pontibus haberi
volumus, nec expresse videatur, dummodo tem-
pore data presentium non sit in eo alicui specialiter
ius questum, cum annexis huiusmodi ac omnibus ju-
ribus et pertinentiis suis eidem Joanni auctoritate
nostra conferas et assignas inducens per se vel alium
seu alios dictum Joannem vel Successorem suum et
promine in Corporalem possessionem beneficij, ac an-
nexorum iurium que et pertinentiarum predictorum et
defendentium inductum, amoto exinde quolibet illicito detor-
sore ac faciente d. Joanni, vel pro eo Successori predi-
cto dediti Beneficij ac annexorum eorundem fructibus
advisibus proventibus iuribus et conventionibus Univer-
siti integre ac ponderari, Contradictores auctoritate nostra
praefata appellacione postposita compescendo non obsta-
ntibus felicis recordationis Bonifacij Lapa Octavi pape
decessoris nostri et alijs apostolicis Constitutionibus
contrarijs quibuscumque. Aut si aliqui super provisioni-
onibus sibi faciendis de huiusmodi vel alijs Beneficij
Ecclesiasticis in illis partibus speciales vel generales
Papas aut legatorum eius litteras impetrauerint, etiam
si porcas ad inhibitionem reservationem et decretum
vel alias quomodolibet se processus quibus omnibus
eundem Joannem in assecutione dicti Beneficij vo-
lumus antefeceri, ad nullum per hoc eis quo ad assecu-
tionem Beneficij alioz prejudicium generari. Seu se-
pas tempore existente Episcopo Cithonensi, vel quibus-
vis alijs communiter aut diuisim ad eandem sedem in-
ductum quod ad receptionem vel provisionem alicuius
vnum beneantur et ad id compelli, aut quod interdum sus-
pendi vel excommunicari non possint, quodque de huius-

modi vel alij Beneficij Ecclesiasticis ad eorum Collatio-
 nem provisionem presentationem seu quamvis aliam dis-
 positionem conjunctionem vel separationem petentibus nulli
 valeat provideri per litteras apostolicas non facientes ple-
 nam et expressam ac de Verbo ad Verbum de Indulto huius-
 modi Mentionem: Nos enim si dicitur Joannes ad hoc expo-
 situs fuerit idoneus, ut predicta ex nunc per inde irritis
 decernimus et inane, si secus super his a quoquam quavis
 auctoritate scienter vel ignoranter contigerit assensum
 ac si Dag. eadem primum eidem Joanni ad hoc expo-
 sito Donec de dicto Beneficio cum interpositione Juris hu-
 jusmodi Mandavimus provideri. Dag. Roma apud S.
 Letaniam anno Incarnationis Domini Millesimo Sex-
 tingesimo nono quarto Idus Aprilis Pontificatus nos-
 tri anno nono loco Lumbi = M. G. Passant. Ep-
 quibus quidem litteris pñs publicum transumpti Instru-
 menti fieri fideliter ut illi sciret ac si littere originales osten-
 sa forent. Actum J. Presentibus DD. Stephano Loncar
 et Josepho Malla testibus ad premissa Vocatis = Concor-
 dant cum originali S. D. Vicarii Officialis deputatus
 I. Cardinalis Lodovici = Locus Sigilli = Ita est M. G. Sta-
 gan cancellaria apostolica noty deputatus = Loco Sigilli
 Dilecto nobis in Christo Joanne Saual Clerico Pedonery
 Dign. in superioribus scriptis litteris sive Bullis apostolicis
 principaliter nominato salutem in Domino: Quia
 per infamacionem de Mandato nostro acceptam, et
 alias per legitima documenta debito procedente processu
 coram vobis et in Curia Officialatus Ecclie Dag. At-
 titato nobis legitime constitis atque Constat omnina et
 singula de sua sanctitati narrata et in dictis litteris
 apostolicis contenta vera esse, et plene verificata existe-
 re: Ideo secum et thencum provisionis per nos formu-
 tas facta de vni et supra in processu de Infamacionis

et Unificationis narrativa ad Gratia Apostolica, Datum
Beneficium perpetuum simplex Ecclesiasticum sub invoca-
tione B^e Mariae V. de Rosario in Laicali Eccl^{ia} Santi An-
dree de Saras nuncupati, Canonici Vig. institutum et fun-
datum vacans ad quem de iure p^{ro}teror et de facto per
obitum A. D. Michaelis Gratianum p^{ro}ter illius ultimi po-
ssoris extra Romanam Curiam a quatuor annis et
ultra de Mense et si Sede Apostolica Minime recreata,
auctoritate Apostolica Nobis commissa, et qua in hac par-
te fungimur tibi tanquam benemerito habitique et Donco
per diligentem examinationem ad dictum Beneficium ob-
tinendum sepeata damus, conferimus et assignamus, teg-
derillo etiam procuramus et institutum in illo, ac per
quemdam bractum capiti suo positum, te presentiali-
ter investimus de eodem, cum omnibus iuris et perti-
nentijs suis. Unicus p^{ro}ter et quemadmodum in es
cum dictis literis Apostolicis nobis fuit traditum in
Prandatis. Injunctis propterea p^{ro}ter et hencae p^{ro}-
sentium ante a d^{omi}nia p^{ro}ter in iungimus p^{ro}ter
mus et Mandamus Unicus et singulis Leasonis tam
Ecclesiasticis quam secularibus quicumque ante vel
dignitate fungentibus, seu futuris, quibus p^{ro}ter
P^{ro}ter ad sua seu legitimi Leouatatis sui Instancia
p^{ro}ter a fuerit, in Virtute Sancta Obediens, et
sub infra Sententiarum penes Census quare infra
Sex dieum sp^{at}ium post presentis presentationem
seu notificationem illis aut unicuique illorum facient,
et in antea continuo numerant, quorum Sex dieum
sp^{at}ium duos v^o p^{ro}ter deos p^{ro}ter secundo, et reliquos du-
os dies p^{ro}ter tertio ultimo et p^{ro}ter secundo, ac Ca-
nonica Munitione assignamus te dictum Joannem Sa-
vall Clericum, aut legitimum Leouatorem quem no-
mine suo ex p^{ro}te in Corporalem realem et actualem
possessionem seu quasi dicti Beneficij B^e Mariae Virgi-
nis de Rosario in d^{omi}ni Laicali Eccl^{ia} Santi Andree de

8
Legas Instituti et fundati hodie tibi auctoritate apostolica Col-
legii immittatis et induant, seu immittat et inducat, siq[ue]
immittum et inducunt defendans seu defendas amoto
exinde quolibet illius defensore, tibi que del. Leouardor
suo de omnibus et singulis redditibus quibus obuentio-
nibus suis Commodis et ornamentis, ac alijs quibus-
cumque ipsius accessorijs respondeant et satisficiant, seu
respondeat et satisfieri faciant: Quod si forte omnia
et singula non adimpleverint seu distulerint, Manda-
tisq[ue] nostris, immo Verius apostolicis, non paruerint ac-
taliter et cum effectu; Nos illum vel illos qui culpa-
bles fuerint seu fuerint et quomodolibet impediant seu im-
pediat directe vel indirecte quouis quocumque colore exco-
municacionis Majoris, in Capellis et Ecclesijs suspen-
siones ac in Monasteria et Capellas interdicti Eiusdem
sententias ferimus in his scriptis et canonicè promul-
gamus Caserum quia ad executionem praeiuratum non
sionaliter interese nequimus Universis et singulis Per-
sonis supra dictis quocumque gradu, status, ordinis et con-
ditionis existentibus auctoritate apostolica praedicta Vices
nostras plenarie presentium plenarie Commisimus do-
nec eas per nos duxerimus revocandas quas nos etiam ex
causa quamlibet in solidum legitime et honeste
sub eisdem penis et censuris quascumque in his exequendis
unus ab eorum non expectet, nec unus pro alio se ex-
cuset; Itaque quod dicti Subdelegati nostri nihil in
prejudicium sui aut Guilelmi Leouardor vale-
ant admittere quomodolibet in praemissis, nec absolven-
do vel suspendendo aliquid immutare; In casibus au-
tem quae tibi super praemissis nocere possint illi potes-
tatem omnimodam derogamus Non intendimus
autem per praesentia nostra in aliquo praedictae Col-
legijs, quos minus ipsi vel eorum alios, seu alios dantes

hoc Nostro processu in huiusmodi Negotio procedere et
leant pro ut ipsis Visum fuerit expediat. Contrauim de
ao fauientes predictis Nostri Senatus. Conuincit per
pas us anobis late sunt prima Canonica Monitione
pagnissa ipso facto volumus subiacere. Laesentes au
tem Nostri litteras et omnia et singula in eis con
senta non penes illos sed penes te volumus destinari
Mandamus tamen Copiam fieri de premissis eam pe
tensibus et habere debentibus presentium siquidem
sumptibus et expensis adhibitionem vero omnium et sin
gularum qui predictas Nostras Senatus et censuras
quoque modo inuicant nobis vel superiori rito cum
presentibus reuocamus. In quorum fidem et testi
monium premissorum has Nostras litteras manu nos
tra subscriptas sigilloque Nostri officij Munitas et
per nos et scribam suffum referendatas expe
dendi iussimus presentibus pro testibus *Re Raymundo*
Bastili pbro Castellano Lazalis Ecclie Ba. Mariae
de Mari Bag. et Lauro Ammerat oris pbro Bag.
residens. ad premissa Vocatis Dns. Bag. die duo
decima Mensis Julij anno anaty. Dni Millesimi
septingentesimo nono